

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

SØREN B. KRISTENSEN HOLDING ODDER ApS

Asylgade 33, 8300 Odder

CVR-nr. 29 77 46 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/6-2024

Søren Bæksgård Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SØREN B. KRISTENSEN HOLDING ODDER ApS Asylgade 33 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 77 46 17 Stiftet: 14. august 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Søren Bæksgård Kristensen, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Dattervirksomhed	Murermester Poul Verner Kristensen ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -221 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. -65. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Selskabets kapitalen forventes reetableret gennem egen indtjening i de kommende år.

Usikkerhed om Going Concern

Regnskabsåret har været præget af udviklingen i datterselskabet. Datterselskabets regnskabsår har været præget af sygdom hos direktøren samt afgang af øvrig medarbejder i datterselskabet. Det har resulteret i begrænsninger i de projekter, som datterselskabet har kunnet påtage. Dette har påvirket datterselskabets resultat negativt, og dermed påvirket moderselskabets resultat negativt.

Der forventes for 2024 i datterselskabet et positivt resultat. Datterselskabets direktør har juni 2024 genoptaget arbejde på fuld tid, og har en god ordrebeholdning. Der er desuden fokus på omkostningstilpasning i datterselskabet, der jf. udarbejdet budget forventer et positivt resultat for 2024. Selskabskapitalen i moderselskabet forventes derfor reetableret gennem positive resultater fra datterselskabet i de kommende år.

Fortsat drift er dog betinget af at der realiseres positive resultater fremadrettet i datterselskabet samt at nuværende kreditfaciliteter i datterselskabet samt holdingselskabet fortsætter i nuværende form.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-9.358	-7.882
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-208.054	114.628
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.155	-2.935
Resultat før skat	-220.567	103.811
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-220.567	103.811
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-208.054	0
Overføres til overført resultat	0	103.811
Disponeret fra overført resultat	-12.513	0
Disponeret i alt	-220.567	103.811

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	208.054
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	208.054
Anlægsaktiver i alt	0	208.054
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.871	15.979
Omsætningsaktiver i alt	2.871	15.979
Aktiver i alt	2.871	224.033

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-190.440	30.127
Egenkapital i alt	-65.440	155.127
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.061	62.656
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.311	68.906
Gældsforpligtelser i alt	68.311	68.906
Passiver i alt	2.871	224.033

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	30.127	155.127
Årets resultat	0	-208.054	-12.513	-220.567
Regulering af reserve	0	208.054	-208.054	0
	125.000	0	-190.440	-65.440

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af udviklingen i datterselskabet. Datterselskabets regnskabsår har været præget af sygdom hos direktøren samt afgang af øvrig medarbejder i datterselskabet. Det har resulteret i begrænsninger i de projekter, som datterselskabet har kunnet påtage. Dette har påvirket datterselskabets resultat negativt, og dermed påvirket moderselskabets resultat negativt.

Der forventes for 2024 i datterselskabet et positivt resultat. Datterselskabets direktør har juni 2024 genoptaget arbejde på fuld tid, og har en god ordrebeholdning. Der er desuden fokus på omkostningstilpasning i datterselskabet, der jf. udarbejdet budget forventer et positivt resultat for 2024. Selskabskapitalen i moderselskabet forventes derfor reetableret gennem positive resultater fra datterselskabet i de kommende år.

Fortsat drift er dog betinget af at der realiseres positive resultater fremadrettet i datterselskabet samt at nuværende kreditfaciliteter i datterselskabet samt holdingselskabet fortsætter i nuværende form.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.155	2.812
Andre finansielle omkostninger	0	123
	3.155	2.935

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Bæksgård Kristensen

Direktør

Serienummer: 8d609f91-8890-4642-89b0-96da26a4f58e

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-26 21:44:18 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-27 04:23:30 UTC



Søren Bæksgård Kristensen

Dirigent

Serienummer: 8d609f91-8890-4642-89b0-96da26a4f58e

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-27 04:32:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>